PAGE
4
–  –

ПРОТОКОЛ № 02
рассмотрения заявок на участие в конкурсе

	г. Курск,

ул. Моковская, 2-г, к. 405
	«12»  августа  2010 г.

                                   11 часов 00 минут

Организатор конкурса

Областное государственное

унитарное предприятие

«Рыбхоз Обоянский»

Курская область, Обоянский район

тел.: 8-910-270-00-25, 8-919-212-06-55
Состав конкурсной комиссии:
На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:
	Гамолин В.И.
	-    Директор ОГУП «Рыбхоз Обоянский» -

     председатель комиссии;

	Затонских М.Н.
	-    Рабочий (по согласованию);

	Немцов Е.В.
	· Рабочий (по согласованию);

	Дроздов С.С.
	· Рабочий (по согласованию);

	Сапунова Л.И.
	-    И.о. председателя Фонда имущества Курской области

      (по согласованию);

	Стебловская Е.В.
	· Начальник управления юридической и кадровой работы  Фонда имущества Курской области
      (по согласованию);

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения договора аренды гидротехнического сооружения пруда ОГУП «Рыбхоз Обоянский» площадью 682 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, с. Пушкарное, включающего в себя:

- земляную плотину длиной 110 м., высотой 7 м., шириной 6,2 м.;

- водосброс (труба стальная для регулирования уровня воды) диаметром 800 мм., длиной 8 м., глубиной заложения 3 м. (донный водосброс и рыбоуловитель отсутствуют),
передаваемого в аренду единым лотом, на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствия заявителей требованиям, установленным пунктом 18 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 (далее по тексту – Правила).

2. Принятие решения о допуске заявителей к участию в конкурсе и о признании заявителей участниками конкурса или об отказе в допуске к участию в конкурсе.
Докладчик:  Стебловская Е.В.
Заслушали:

           1. По первому вопросу выступила Стебловская Е.В.

Конкурсной комиссией был произведен анализ следующих заявок на участие в конкурсе на право заключения договора аренды гидротехнического сооружения пруда ОГУП «Рыбхоз Обоянский»:
1. Индивидуальный предприниматель Шляхов Александр Николаевич (регистрационный № 01 от 11.08.2010 г. 10 ч. 00 мин.), место жительства: 306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Псельская, д. 71, ОГРНИП 308461923100046, ИНН 461601938794, контактный телефон: 89611693770;
2. Кравцов Николай Васильевич (регистрационный № 02 от 11.08.2010 г. 10 ч. 30 мин.), место жительства: 306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Псельская, д. 78, контактный телефон: 89207292723;
Основание:   раздел XII Правил.

Результаты рассмотрения заявок:
1. Заявка индивидуального предпринимателя Шляхова Александра Николаевича (регистрационный № 01 от 11.08.2010 г. 10 ч. 00 мин.) полностью соответствует требованиям, установленным пунктом 52 Правил, сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией, имеются в наличии в полном объёме и соответствуют действующему законодательству, условия исполнения договора указаны.

2. Заявка Кравцова Николая Васильевича (регистрационный № 02 от 11.08.2010 г. 10 ч. 30 мин.) полностью соответствует требованиям, установленным пунктом 52 Правил, сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией, имеются в наличии в полном объёме и соответствуют действующему законодательству, условия исполнения договора указаны.

           2. По второму вопросу выступила Стебловская Е.В.

1. Вопрос о допуске заявителя индивидуального предпринимателя Шляхова Александра Николаевича (регистрационный № 01 от 11.08.2010 г. 10 ч. 00 мин.) к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса поставлен на голосование членами конкурсной комиссии.
Результаты голосования:

Председатель комиссии:           «_______________»      ________________     В.И. Гамолин
Члены комиссии:                        «_______________»      ________________     М.Н. Затонских
                                                                                                                                (по согласованию)
                                                      «_______________»      ________________     Е.В. Немцов
                                                                                                                                (по согласованию)
                                                      «_______________»      ________________     С.С. Дроздов

                                                                                                                                (по согласованию)
                                                      «_______________»      ________________     Л.И. Сапунова
                                                                                                                                (по согласованию)

                                                      «_______________»      ________________     Е.В. Стебловская
                                                                                                                                (по согласованию)

Проголосовали: единогласно.
2. Вопрос о допуске заявителя Кравцова Николая Васильевича (регистрационный № 02 от 11.08.2010 г. 10 ч. 30 мин.) к участию в конкурсе и о признании его участником конкурса поставлен на голосование членами конкурсной комиссии.

Результаты голосования:

Председатель комиссии:           «_______________»      ________________     В.И. Гамолин

Члены комиссии:                        «_______________»      ________________     М.Н. Затонских

                                                                                                                                (по согласованию)

                                                      «_______________»      ________________     Е.В. Немцов

                                                                                                                                (по согласованию)

                                                      «_______________»      ________________     С.С. Дроздов

                                                                                                                                (по согласованию)

                                                      «_______________»      ________________     Л.И. Сапунова

                                                                                                                                (по согласованию)

                                                      «_______________»      ________________     Е.В. Стебловская

                                                                                                                                (по согласованию)

Проголосовали: единогласно.

Решили:

1. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе допустить к  участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих заявителей:

- Индивидуального предпринимателя Шляхова Александра Николаевича (регистрационный № 01 от 11.08.2010 г. 10 ч. 00 мин.), место жительства: 306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Псельская, д. 71, ОГРНИП 308461923100046, ИНН 461601938794, контактный телефон: 89611693770;
- Кравцова Николая Васильевича (регистрационный № 02 от 11.08.2010 г. 10 ч. 30 мин.), место жительства: 306230, Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Псельская, д. 78, контактный телефон: 89207292723;

2. В день окончания рассмотрения заявок на участие в конкурсе и подписания протокола разместить его на официальном сайте торгов в сети «Интернет» www.imkursk.ru, а именно сегодня, «12» августа 2010 года.
Заседание конкурсной комиссии окончено «12» августа 2010 г. в 11 часов 28 мин.
Подписи:

Председатель комиссии:           ____________________________________     В.И. Гамолин
Члены комиссии:                        ____________________________________     М.Н. Затонских

                                                                                                                                (по согласованию)
                                                      ____________________________________     Е.В. Немцов

                                                                                                                                (по согласованию)
                                                      ____________________________________     С.С. Дроздов

                                                                                                                                (по согласованию)

                                                      ____________________________________     Л.И. Сапунова

                                                                                                                                (по согласованию)
                                                      ____________________________________     Е.В. Стебловская

                                                                                                                                (по согласованию)